
 

 

UCHWAŁA NR VI/27/15 

RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 22 kwietnia 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczaną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie  

odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 6r ust. 3 i ust. 3a ustawy z dnia 13 wrze-

śnia 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 i poz. 1593, z 2015 r. poz. 

87 i poz. 122) Rada Miasta Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/171/12 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 28 listopada 2012 roku w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie  odbierania odpadów komunalnych od właści-

cieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczaną przez właściciela nieruchomości 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2013 r. 

poz. 1118 i poz. 3149) w § 4 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. W ramach uiszczonej opłaty każdemu mieszkańcowi Miasta Rawa Mazowiecka przysługuje pra-

wo nieodpłatnego przekazania do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych (PSZOK) na-

stępujących ilości limitowanych  odpadów: 

1) odpady budowane i rozbiórkowe – 300 kg na rok; 

2) zużyte opony z samochodów osobowych, motocykli oraz rowerów – 4 szt. na rok”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Miasta Rawa Mazowiecka 

Zbigniew Sienkiewicz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 maja 2015 r.

Poz. 2161


		2015-05-20T12:16:02+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




